

# Neguko Euskadi-Nafarroako Txapelketa - Campeonato Vasco-Navarro de Invierno

## Donostian 2011ko Apirilak 9 - Donostia, 9 de abril de 2011

### 50 m Urazala Neskak - 50m Superficie Femenino

<u>01 Seriea</u>	Kalea	Izen Abizenak	Urtea	Taldea	Denbora
	3	Uxue Arizmendi Usabiaga	98	Ordizia K.E.Urpekoak	00:31,06
	4	Marta Gorria Muñoz	97	A.D. San Juan	00:29,78
	5	María Gorria Muñoz	97	A.D. San Juan	00:30,25
	6	Ainhoa Balluerka Alba	97	Ordizia K.E.Urpekoak	00:31,57

<u>02 Seriea</u>	Kalea	Izen Abizenak	Urtea	Taldea	Denbora
	2	Naiara Arangai Jaso	96	A.D. San Juan	00:29,69
	3	Natale Vergara Urreta	98	Ordizia K.E.Urpekoak	00:29,14
	4	Sara Pecharroman Altuna	98	Ordizia K.E.Urpekoak	00:28,36
	5	Naroa Garcia Mora	97	Ordizia K.E.Urpekoak	00:29,06
	6	Olatz Arbiza Garmendia	97	Ordizia K.E.Urpekoak	00:29,22

<u>03 Seriea</u>	Kalea	Izen Abizenak	Urtea	Taldea	Denbora
	1	Meritxell Ansótegui Mendaza	97	A.D. San Juan	00:28,14
	2	Andrea Macaya Jimenez	96	C.N. Tafalla	00:27,75
	3	Ainhoa Baztan Latasa	95	A.D. San Juan	00:27,43
	4	Irene Fernandez Aguado	97	Ordizia K.E.Urpekoak	00:27,09
	5	Miren Murguiondo Barastegui	96	A.D. San Juan	00:27,37
	6	Ainhoa Mendizabal Arruabarrena	90	Ordizia K.E.Urpekoak	00:27,75
	7	Andrea Iribarren López	96	A.D. San Juan	00:28,10
	8	Aiora Garmendia Zubeldia	98	Ordizia K.E.Urpekoak	00:28,16

<u>04 Seriea</u>	Kalea	Izen Abizenak	Urtea	Taldea	Denbora
	1	Amaia Lanz Armendáriz	95	A.D. San Juan	00:26,50
	2	Irantzu Equísoain Azcona	95	A.D. San Juan	00:24,28
	3	Nere Karrera Eraso	92	Igarondo Urpekoak	00:23,98
	4	Natalia Aznar Martinez	96	C.N. Tafalla	00:23,45
	5	Eduarne Iñigo Morrás	95	A.D. San Juan	00:23,92
	6	Helena Iborra Jimenez	94	C.N. Tafalla	00:24,25
	7	Marta Santamaría Mañé	95	A.D. San Juan	00:24,95
	8	Ariana Alvarez Acedo	95	C.N. Tafalla	00:26,85

<u>05 Seriea</u>	Kalea	Izen Abizenak	Urtea	Taldea	Denbora
	1	Irati Lakunza Elizalde	96	Igarondo Urpekoak	00:23,37
	2	Inge Zubeldia Curiel	93	Igarondo Urpekoak	00:22,62
	3	Ilargi Agerri Garcia	90	C.N. Tafalla	00:22,52
	4	Mara Varela Luque	92	Igarondo Urpekoak	00:20,87
	5	Ainara Vega Valencia	93	C.N. Tafalla	00:22,02
	6	Maitane Echapare Ibañez	94	C.N. Tafalla	00:22,56
	7	Olatz Etxeberria Garcia	94	C.N. Tafalla	00:23,15
	8	Amaia Arregui Laso	82	Igarondo Urpekoak	00:23,38

### 50 m Urazala Mutilak - 50m Superficie Masculino

<u>06 Seriea</u>	Kalea	Izen Abizenak	Urtea	Taldea	Denbora
	3	Iker Arizmendi Usabiaga	96	Ordizia K.E.Urpekoak	00:28,25
	4	Gonzalo Lauroba Esquiroz	96	C.N. Tafalla	00:27,47
	5	Mikel Duran Lopez	96	Ordizia K.E.Urpekoak	00:27,58
	6	Florencio Suescun Colomo	96	C.N. Tafalla	00:28,58

# Neguko Euskadi-Nafarroako Txapelketa - Campeonato Vasco-Navarro de Invierno

## Donostian 2011ko Apirilak 9 - Donostia, 9 de abril de 2011

### 50 m Urazala Mutilak - 50m Superficie Masculino

<u>07 Seriea</u>	Kalea	Izen Abizenak	Urtea	Taldea	Denbora
	1	Ion Vidaurre Garde	96	C.N. Tafalla	00:27,14
	2	Daniel Martin Martinez	96	C.N. Tafalla	00:26,74
	3	Raul Jimeno Huarte	95	C.N. Tafalla	00:25,69
	4	David Nieto Jabato	95	Ordizia K.E.Urpekoak	00:24,23
	5	Enrique Gascón Corella	95	A.D. San Juan	00:25,65
	6	David Santamaría Mañé	93	A.D. San Juan	00:26,48
	7	Iñaki Goñi Lizarazu	95	C.N. Tafalla	00:26,85
	8	Luis Egea Lauroba	96	C.N. Tafalla	00:27,41

<u>08 Seriea</u>	Kalea	Izen Abizenak	Urtea	Taldea	Denbora
	1	Iñigo Sanchez Oroz	96	C.N. Tafalla	00:23,63
	2	Xabier Condón Ibañez	93	C.N. Tafalla	00:22,63
	3	Ion Loitegui Zalba	92	C.N. Tafalla	00:22,25
	4	Alejandro López Galar	93	A.D. San Juan	00:21,75
	5	Josu Sarasola Mujika	96	Ordizia K.E.Urpekoak	00:21,93
	6	Xabier de Miguel Martinez	76	Ordizia K.E.Urpekoak	00:22,36
	7	Ekain Huerta Giralt	93	Ordizia K.E.Urpekoak	00:22,87
	8	Mikel Costa Guembe	94	C.N. Tafalla	00:23,96

<u>09 Seriea</u>	Kalea	Izen Abizenak	Urtea	Taldea	Denbora
	1	Asier Tornos Sola	95	A.D. San Juan	00:21,44
	2	Iñaki Garin Garmendia	95	Ordizia K.E.Urpekoak	00:20,61
	3	Damian Muruzabal Gambarte	93	C.N. Tafalla	00:19,36
	4	Fernando Fernandez Aguado	90	Ordizia K.E.Urpekoak	00:17,86
	5	Oscar Asurmendi Guembe	89	A.D. San Juan	00:18,97
	6	Xabier Larraza Maiza	88	Ordizia K.E.Urpekoak	00:19,38
	7	Juan Jose Garin Garmendia	90	Ordizia K.E.Urpekoak	00:20,90
	8	Javier Soto Armañanzas	84	A.D. San Juan	00:21,49

### 200 m Urazala Neskak - 200m Superficie Femenino

<u>10 Seriea</u>	Kalea	Izen Abizenak	Urtea	Taldea	Denbora
	2	Olatz Eizmendi Garcia de Iturrospe	96	Igarondo Urpekoak	02:31,26
	3	Natale Vergara Urreta	98	Ordizia K.E.Urpekoak	02:29,64
	4	Andrea Iribarren López	96	A.D. San Juan	02:25,83
	5	Naiara Arangai Jaso	96	A.D. San Juan	02:27,23
	6	Itxaso Asensio Curiel	97	Igarondo Urpekoak	02:29,65
	7	Uxue Arizmendi Usabiaga	98	Ordizia K.E.Urpekoak	02:47,24

<u>11 Seriea</u>	Kalea	Izen Abizenak	Urtea	Taldea	Denbora
	1	Irene Fernandez Aguado	97	Ordizia K.E.Urpekoak	02:24,36
	2	Naroa Garcia Mora	97	Ordizia K.E.Urpekoak	02:21,95
	3	Meritxell Ansótegui Mendaza	97	A.D. San Juan	02:16,89
	4	Marina de la Iglesia Sanchez	96	Igarondo Urpekoak	02:15,63
	5	Miren Murguiondo Barastegui	96	A.D. San Juan	02:16,75
	6	Aiora Garmendia Zubeldia	98	Ordizia K.E.Urpekoak	02:20,12
	7	Marta Gorria Muñoz	97	A.D. San Juan	02:24,31
	8	María Gorria Muñoz	97	A.D. San Juan	02:25,13

<u>12 Seriea</u>	Kalea	Izen Abizenak	Urtea	Taldea	Denbora
	1	Marta Santamaría Mañé	95	A.D. San Juan	02:02,09
	2	Uxue Tornos Sola	92	A.D. San Juan	01:55,20
	3	María Recari Turrillas	95	A.D. San Juan	01:53,69
	4	Leire Ramirez Iñigo	91	Igarondo Urpekoak	01:51,39
	5	Uxue Chasco Goñi	95	A.D. San Juan	01:52,03
	6	Oihane Larión Alberto	93	A.D. San Juan	01:54,20
	7	Ainara Vega Valencia	93	C.N. Tafalla	01:57,96
	8	Marina de la Iglesia Sanchez	96	Igarondo Urpekoak	02:15,48

# Neguko Euskadi-Nafarroako Txapelketa - Campeonato Vasco-Navarro de Invierno

## Donostian 2011ko Apirilak 9 - Donostia, 9 de abril de 2011

### 200 m Urazala Mutilak - 200m Superficie Masculino

<u>13 Seriea</u>	Kalea	Izen Abizenak	Urtea	Taldea	Denbora
	3	Imanol Rodriguez Zabala	96	Igarondo Urpekoak	02:31,12
	4	Unai Eraso Domingez	96	Igarondo Urpekoak	02:30,17
	5	Iker Arizmendi Usabiaga	96	Ordizia K.E.Urpekoak	02:30,20
	6	Aritz Equisoain Azcona	92	A.D. San Juan	

<u>14 Seriea</u>	Kalea	Izen Abizenak	Urtea	Taldea	Denbora
	2	Ander Juarros Eguren	95	Igarondo Urpekoak	02:29,12
	3	Hasier Etxabarri Morcillo	96	Igarondo Urpekoak	02:24,01
	4	Sergio Aula Amátrian	95	A.D. San Juan	02:19,31
	5	Izadi Egizabal Alkorta	97	Igarondo Urpekoak	02:23,93
	6	Asier Aranburu Balmaseda	94	Igarondo Urpekoak	02:28,16

<u>15 Seriea</u>	Kalea	Izen Abizenak	Urtea	Taldea	Denbora
	1	Ander Uranga Egiguren	96	Igarondo Urpekoak	02:08,79
	2	Iñaki Garin Garmendia	95	Ordizia K.E.Urpekoak	02:04,13
	3	Aritz Urdániz Duran	85	A.D. San Juan	01:57,35
	4	Ion Loitegui Zalba	92	C.N. Tafalla	01:53,54
	5	Gurutz Gorostizu Orthous	94	Ordizia K.E.Urpekoak	01:53,84
	6	Jon Bermejo Gonzalez	91	Ordizia K.E.Urpekoak	01:59,69
	7	Oscar Alli Azcona	93	A.D. San Juan	02:04,54
	8	Aras Karakus San Martin	96	Igarondo Urpekoak	02:08,80

<u>16 Seriea</u>	Kalea	Izen Abizenak	Urtea	Taldea	Denbora
	1	Josu Sarasola Mujika	96	Ordizia K.E.Urpekoak	01:45,80
	2	Oscar Asurmendi Guembe	89	A.D. San Juan	01:40,15
	3	Fernando Fernandez Aguado	90	Ordizia K.E.Urpekoak	01:38,29
	4	Aitor Insausti Iruarriz	90	Ordizia K.E.Urpekoak	01:34,53
	5	Xabier Larraza Maiza	88	Ordizia K.E.Urpekoak	01:37,12
	6	Juan Jose Garin Garmendia	90	Ordizia K.E.Urpekoak	01:38,69
	7	Jokin Zubizarreta Oteiza	94	Igarondo Urpekoak	01:43,98
	8	Iñaki Lasa Sarasola	96	Ordizia K.E.Urpekoak	01:47,01

### 100 m Murgialdia Neskak - 100m Escafandra Femenino

<u>17 Seriea</u>	Kalea	Izen Abizenak	Urtea	Taldea	Denbora
	2	Irati Lakunza Elizalde	96	Igarondo Urpekoak	00:51,75
	3	Oihane Larión Alberto	93	A.D. San Juan	00:51,14
	4	Mara Varela Luque	92	Igarondo Urpekoak	00:43,25
	5	Inge Zubeldia Curiel	93	Igarondo Urpekoak	00:48,46
	6	Nere Karrera Eraso	92	Igarondo Urpekoak	00:51,27
	7	Edurne Iñigo Morrás	95	A.D. San Juan	00:53,83

### 100 m Murgialdia Mutilak - 100m Escafandra Masculino

<u>18 Seriea</u>	Kalea	Izen Abizenak	Urtea	Taldea	Denbora
	3	Ekain Huerta Giralte	93	Ordizia K.E.Urpekoak	00:55,58
	4	David Santamaría Mañé	93	A.D. San Juan	00:49,93
	5	Jose Miguel Pernaute Fernandez	75	A.D. San Juan	00:52,18
	6	David Nieto Jabato	95	Ordizia K.E.Urpekoak	

<u>19 Seriea</u>	Kalea	Izen Abizenak	Urtea	Taldea	Denbora
	2	Iñaki Lasa Sarasola	96	Ordizia K.E.Urpekoak	00:49,76
	3	Gurutz Gorostizu Orthous	94	Ordizia K.E.Urpekoak	00:48,56
	4	Patxi Monge Arocena	67	Igarondo Urpekoak	00:38,28
	5	Jon Bermejo Gonzalez	91	Ordizia K.E.Urpekoak	00:45,48
	6	Xabier de Miguel Martinez	76	Ordizia K.E.Urpekoak	00:48,60

# Neguko Euskadi-Nafarroako Txapelketa - Campeonato Vasco-Navarro de Invierno

## Donostian 2011ko Apirilak 9 - Donostia, 9 de abril de 2011

### 800 m Urazala Mixtoa - 800m Superficie Mixto

<u>20 Seriea</u>	Kalea	Izen Abizenak	Urtea	Taldea	Denbora
	3	Xabier de Miguel Martinez	76	Ordizia K.E.Urpekoak	08:10,90
	4	Iñaki Iturbide Alzuaz	94	A.D. San Juan	07:59,33
	5	Amai Arregui Lasa	82	Igarondo Urpekoak	08:10,14
	6	Diego Diez Olano	67	Ordizia K.E.Urpekoak	08:25,35

### 200 m Hegatsak Neskak - 200m Bi-Aletas Femenino

<u>21 Seriea</u>	Kalea	Izen Abizenak	Urtea	Taldea	Denbora
	3	Olatz Arbiza Garmendia	97	Ordizia K.E.Urpekoak	
	4	Sara Pecharroman Altuna	98	Ordizia K.E.Urpekoak	02:38,42
	5	Ainhoa Balluerka Alba	97	Ordizia K.E.Urpekoak	02:55,17
	6	Uxue Tornos Sola	92	A.D. San Juan	

<u>22 Seriea</u>	Kalea	Izen Abizenak	Urtea	Taldea	Denbora
	2	Andrea Macaya Jimenez	96	C.N. Tafalla	02:28,85
	3	Ariana Alvarez Acedo	95	C.N. Tafalla	02:26,74
	4	Helena Iborra Jimenez	94	C.N. Tafalla	02:20,63
	5	Ilargi Agerri Garcia	90	C.N. Tafalla	02:23,63
	6	Ainhoa Mendizabal Arruabarrena	90	Ordizia K.E.Urpekoak	02:28,09

<u>23 Seriea</u>	Kalea	Izen Abizenak	Urtea	Taldea	Denbora
	1	Olatz Etxeberria Garcia	94	C.N. Tafalla	02:15,56
	2	Amaia Lanz Armendáriz	95	A.D. San Juan	02:10,68
	3	Irantzu Equísoain Azcona	95	A.D. San Juan	02:06,77
	4	Natalia Aznar Martinez	96	C.N. Tafalla	02:03,63
	5	Maitane Echapare Ibañez	94	C.N. Tafalla	02:05,56
	6	Uxue Chasco Goñi	95	A.D. San Juan	02:09,71
	7	María Recari Turrillas	95	A.D. San Juan	02:11,39
	8	Ainhoa Baztan Latasa	95	A.D. San Juan	02:18,80

### 200 m Hegatsak Mutilak - 200m Bi-Aletas Masculino

<u>24 Seriea</u>	Kalea	Izen Abizenak	Urtea	Taldea	Denbora
	2	Mikel Duran Lopez	96	Ordizia K.E.Urpekoak	
	3	Ion Vidaurre Garde	96	C.N. Tafalla	02:32,30
	4	Iñaki Goñi Lizarazu	95	C.N. Tafalla	02:30,95
	5	Luis Egea Lauroba	96	C.N. Tafalla	02:31,31
	6	Daniel Martin Martinez	96	C.N. Tafalla	02:32,52
	7	Aritz Equisoain Azcona	92	A.D. San Juan	

<u>25 Seriea</u>	Kalea	Izen Abizenak	Urtea	Taldea	Denbora
	1	Gonzalo Lauroba Esquiroz	96	C.N. Tafalla	02:28,25
	2	Iñigo Sanchez Oroz	96	C.N. Tafalla	02:26,32
	3	Sergio Aula Amátrian	95	A.D. San Juan	02:20,29
	4	Jose Miguel Pernaute Fernandez	75	A.D. San Juan	02:15,33
	5	Oscar Alli Azcona	93	A.D. San Juan	02:18,65
	6	Raul Jimeno Huarte	95	C.N. Tafalla	02:24,45
	7	Mikel Costa Guembe	94	C.N. Tafalla	02:28,12
	8	Florencio Suescun Colomo	96	C.N. Tafalla	02:29,54

**Neguko Euskadi-Nafarroako Txapelketa - Campeonato Vasco-Navarro de Invierno  
Donostian 2011ko Apirilak 9 - Donostia, 9 de abril de 2011**

**200 m Hegatsak Mutilak - 200m Bi-Aletas Masculino**

<u>26 Seriea</u>	Kalea	Izen Abizenak	Urtea	Taldea	Denbora
1		Alejandro López Galar	93	A.D. San Juan	02:11,83
2		Asier Tornos Sola	95	A.D. San Juan	02:02,86
3		Damian Muruzabal Gambarte	93	C.N. Tafalla	01:58,52
4		Aritz Urdániz Duran	85	A.D. San Juan	01:52,26
5		Xabier Larraza Maiza	88	Ordizia K.E.Urpekoak	01:56,02
6		Xabier Condón Ibañez	93	C.N. Tafalla	01:58,62
7		Aitor Insausti Iruariz	90	Ordizia K.E.Urpekoak	02:04,56
8		Enrique Gascón Corella	95	A.D. San Juan	02:13,11

**4x100m Neskak - 4x100m Femenino**

**27 Seriea**

**4x100m Mutilak - 4x100m Masculino**

**28 Seriea**